
Hlášení místního rozhlasu – 20.8.2024 

 

Vážení občané, 

již tuto sobotu se bude u nás na hřišti konat Letní kino. Stejně jako loni 
zahájíme tuto událost příjezdem amerických aut Dodge v 18h, bude pro vás 
přichystána i soutěž v hodu pneumatikou a za soumraku se začne promítat 
tématický film – Pomáda. Přijďte se pokochat hezkými auty a odpočinout si 
při večerním promítání. Na večeři doma zapomeňte, občerstvení bude 
zajištěno. 

 

Hned další den, v neděli 25.sprna, se koná zájezd do polského Szczyrku. Je 
to výlet, který pořádá mikroregion obcí povodí Stonávky ve spolupráci 
s tímto polským městem a je zcela zdarma. Nastoupíte v 9h u kulturního 
domu ve Stříteži a v cca 18h vás autobus tady zase zpátky přiveze. Bude to 
krásný výlet do malebného města. Ještě je stále pár míst volných, zájemci, 
hlaste se  p. Ovčaříové buď na email: admin@stonavka.cz nebo na 
telefonním čísle: 725 745 884. 

 

A mám ještě poslední pozvánku – 11.září 2024 se bude v předsálí kulturního 
domu od 16h konat akce „Na kafíčko se starostkou“. Kdo budete mít zájem 
si se mnou popovídat, tak přijďte na kávičku nebo čaj a dobrý koláček       . 

mailto:admin@stonavka.cz

